



DESALLEV

VINCENT DE SALLE

Print & Web designer

Hello !

Moi, c'est Vincent de Salle. Je suis Graphiste et développeur web dans la région d'Arlon.

Je travaille actuellement chez Editus en tant que Front-end développeur.

Mes domaines de prédilection sont l'expérience utilisateur, la communication graphique, le web & la photo.

Passionné de voyages et de photos, je profite de mes week-ends pour découvrir de nouveaux horizons.

Centres d'intérêt



Les voyages



La photo



Les sorties
entre amis



Le Cinéma

Expérience



Novembre 2016 à aujourd'hui

Editus - Kayl, LU
Front-end développeur



Octobre 2015 à Juillet 2016

M|m group - Kehlen, LU
Intégrateur / Graphiste



Octobre 2013 à Janvier 2014

20Something - Bruxelles, BE
Stagiaire

Études

2010 à 2015

École Supérieure d'Infographie
Albert Jacquard (ESIAJ) - Namur, BE



Compétences

Web

Intégration et développement front-end,
User interface Design & User Experience,
Ergonomie, Wireframing, Wordpress

Print

Identité graphique, Logos, Cartes de visite,
Dépliants, Magazines

Langues

Français - Nederlands - English

36 Rue des Faubourgs, 6700 Arlon
desallev@gmail.com
desallev.be
+32 (0) 473 62 23 17
03/07/1990